09
09G2
SEZIONE 09: CORONE
09G2 – CORONE ISO 12A CON MOZZO – 3/4” x 7/16”
Materiale: Fe510
Altri materiali a richiesta e secondo disponibilità
Passo catena: 19,05 Rullo: 12,07
Larghezza interna: 11,68 Larghezza raggio C: 2,00
TABELLA 1 DI 2 SEZIONE 09G2 – CORONE ISO 12A CON MOZZO
CODICE
ARTICOLO
DIMENSIONI CODICE
ARTICOLO
DIMENSIONI
Z De Dp d L H r F Z De Dp d L H r F
09G212A008 8 57,42 49,78 31 30 11,1 19 20 09G212A026 26 168,32 158,04 95 40 11,1 19 20
09G212A009 9 63,77 55,70 37 30 11,1 19 20 09G212A027 27 174,41 164,09 95 40 11,1 19 20
09G212A010 10 70,06 61,65 42 30 11,1 19 20 09G212A028 28 180,50 170,14 95 40 11,1 19 20
09G212A011 11 76,31 67,62 46 35 11,1 19 20 09G212A029 29 186,59 176,20 95 40 11,1 19 20
09G212A012 12 82,53 73,60 52 35 11,1 19 20 09G212A030 30 192,68 182,55 95 40 11,1 19 20
09G212A013 13 88,72 79,60 58 35 11,1 19 20 09G212A031 31 198,76 188,30 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A014 14 94,89 85,61 64 35 11,1 19 20 09G212A032 32 204,85 194,35 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A015 15 101,05 91,63 70 35 11,1 19 20 09G212A033 33 210,93 200,41 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A016 16 107,20 97,65 75 35 11,1 19 20 09G212A034 34 217,01 206,46 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A017 17 113,34 103,67 80 35 11,1 19 20 09G212A035 35 223,09 212,52 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A018 18 119,47 109,70 80 35 11,1 19 20 09G212A036 36 229,17 218,57 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A019 19 125,59 115,74 80 35 11,1 19 20 09G212A037 37 235,25 224,63 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A020 20 131,71 121,78 80 35 11,1 19 20 09G212A038 38 241,33 230,69 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A021 21 137,82 127,82 90 40 11,1 19 20 09G212A039 39 247,41 236,74 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A022 22 143,93 133,86 90 40 11,1 19 20 09G212A040 40 253,48 242,80 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A023 23 150,03 139,90 90 40 11,1 19 20 09G212A041 41 259,56 248,86 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A024 24 156,13 145,95 90 40 11,1 19 20 09G212A042 42 265,63 254,92 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A025 25 162,23 152,00 90 40 11,1 19 20 09G212A043 43 271,71 260,98 A RICHIESTA* 11,1 19 20
* Misure a richiesta. Alcuni mozzi potrebbero essere saldati alla flangia dentata
Sul nostro sito www.orlandogiuliano.it puoi trovare anche:
GIUNTI ELASTICI, CALETTATORI, INGRANAGGI, PULEGGE DENTATE E TRAPEZIOIDALI, GHIERE, MANICOTTI, RACCORDI, PRESE DI FORZA
09
09G2
SEZIONE 09: CORONE
09G2 – CORONE ISO 12A CON MOZZO – 3/4” x 7/16”
TABELLA 2 DI 2 SEZIONE 09G2 – CORONE ISO 12A CON MOZZO
CODICE
ARTICOLO
DIMENSIONI CODICE
ARTICOLO
DIMENSIONI
Z De Dp d L H r F Z De Dp d L H r F
09G212A044 44 277,78 267,03 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A073 73 453,81 442,79 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A045 45 283,86 273,09 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A074 74 459,88 448,86 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A046 46 289,93 279,15 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A075 75 465,95 454,92 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A047 47 296,00 285,21 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A076 76 472,02 460,98 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A048 48 302,08 291,27 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A077 77 478,08 467,04 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A049 49 308,15 297,33 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A078 78 484,15 473,10 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A050 50 314,22 303,39 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A079 79 490,22 479,17 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A051 51 320,29 309,45 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A080 80 496,28 485,23 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A052 52 326,36 315,51 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A081 81 502,35 491,29 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A053 53 332,44 321,57 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A082 82 508,42 497,35 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A054 54 338,51 327,63 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A083 83 514,49 503,42 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A055 55 344,58 333,69 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A084 84 520,55 509,45 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A056 56 350,65 339,75 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A085 85 526,62 515,54 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A057 57 356,72 345,81 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A086 86 532,69 521,60 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A058 58 362,79 351,87 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A087 87 538,75 527,67 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A059 59 368,86 357,93 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A088 88 544,82 533,73 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A060 60 374,93 363,99 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A089 89 550,88 539,79 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A061 61 380,99 370,06 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A090 90 556,95 545,85 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A062 62 387,06 376,12 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A091 91 563,02 551,92 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A063 63 393,13 382,18 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A092 92 569,08 557,98 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A064 64 399,20 388,24 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A093 93 575,15 564,04 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A065 65 405,27 394,30 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A094 94 581,22 570,10 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A066 66 411,34 400,36 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A095 95 587,28 576,17 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A067 67 417,41 406,42 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A096 96 593,35 582,23 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A068 68 423,48 412,49 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A097 97 599,41 588,29 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A069 69 429,54 418,55 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A098 98 605,48 594,35 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A070 70 435,61 424,61 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A099 99 611,55 600,42 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A071 71 441,68 430,67 A RICHIESTA* 11,1 19 20 09G212A100 100 617,61 606,48 A RICHIESTA* 11,1 19 20
09G212A072 72 447,75 436,73 A RICHIESTA* 11,1 19 20
* Misure a richiesta. Alcuni mozzi potrebbero essere saldati alla flangia dentata
Sul nostro sito www.orlandogiuliano.it puoi trovare anche:
GIUNTI ELASTICI, CALETTATORI, INGRANAGGI, PULEGGE DENTATE E TRAPEZIOIDALI, GHIERE, MANICOTTI, RACCORDI, PRESE DI FORZA